
 

ESTADO  DO  PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br  

 

 

  1 

 

DECRETO Nº 120/2025 
 

 

 

ARY CARNEIRO JUNIOR, Prefeito Municipal de União da Vitória, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais. 
 
 
 

D E C R E T A: 
 
 

 

Art. 1º Fica nomeado candidato aprovado em CONCURSO PÚBLICO, 
para o cargo abaixo, EDITAL Nº 001/2022, conforme PORTARIAS nº 2, 3 e 4/2023, 
nos termos que fundamentam este Decreto, a pessoas abaixo identificada, conforme 
a respectiva data: 

 
Cargo: PSICÓLOGA 

 

4° MARIA EDUARDA CECCHIN 03/02/2025 

 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 
 

União da Vitória, 31 de janeiro de 2025. 
 

 

 

 

 

 

 

 

ARY CARNEIRO JUNIOR ALOISIO FRANCISCO SALVATTI 
Prefeito Municipal Secretário Municipal de Administração 

 


